Реквизиты для уплаты государственной пошлины за совершение действий, 

связанных с аттестацией.

Форма заполнения платежного поручения

	Сумма

прописью
	

	ИНН
	КПП
	Сумма
	

	Плательщик
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Отделение Тамбов

Банк получателя
	БИК
	046850001

40101810000000010005

	
	Сч. №
	

	ИНН    3665004949
	КПП    366501001
	Сч. №
	

	УФК по Тамбовской области (Верхне-Донское управление Ростехнадзора)

Получатель
	
	

	
	Вид. оп.
	01
	Срок. плат.
	5

	
	Наз.пл
	
	Очер. плат.
	

	
	Код
	
	Рез. поле
	

	49810807081010900110
	687010000
	0
	0
	0
	0
	0


Госпошлина за проведение аттестации Дрожжиной Г.В. (НДС не облагается). 

Примечание:

Оригинал платежного документа представляется одновременно с обращением на проведение аттестации.

Оплата государственной пошлины за несколько удостоверений не допускается.

Госпошлина уплачивается в следующих размерах:  

- за выдачу удостоверения об аттестации - 1300 руб., 

- за внесение изменений в удостоверение об аттестации – 200 руб.

- за выдачу дубликата удостоверения об аттестации в связи с его утерей – 1300 руб., 

